
Jméno: ………………………………………  Příjmení:………………………………………  Rok narození:……………                      

Přihláška k akci Kolmo Kolem Komína – 27.8.2016 

Team/město:…………………………………………………  email:……………………………………………………….. 

  
Kategorie: (zakroužkujte) 

M1 (1998 včetně a mladší)              M2 (1997-1987)            M3 (1986-1977)       Ženy   

M4 (1976-1967)                                 M5 (1966-1957)            M6 (1956 včetně a starší) 

 
Trať: (zakroužkujte) 

1 okruh HOBBY 

2 okruhy ELITE 

Podpisem ztvrzujete: MTB závod se jede za plného silničního provozu. Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí a je povinen mít po celou dobu trvání závodu 
cyklickou přilbu na hlavě. Každý závodník je dále povinen řídit se pokyny pořadatele, regulovčíků na trati a orgánů policie a dodržovat pravidla silničního provozu.  
Účastník je povinen se při závodu chovat v duchu "fair play“. Pořadatel si vyhrazuje právo při porušení výše uvedených povinností účastníka diskvalifikovat v 
zájmu zachování bezpečnosti a sportovní hodnoty závodu pro ostatní závodníky. Pořadatel neručí za materiální škody a škody na zdraví vzniklé v průběhu 
závodu. V případě nezletilého účastníka zákonný zástupce souhlasí se startem.                    
          
 

…………………………………………………………………… 
                        Podpis účastníka (zákonného zástupce) 

 

Jméno: ………………………………………  Příjmení:………………………………………  Rok narození:……………                      

Přihláška k akci Kolmo Kolem Komína – 27.8.2016 

Team/město:…………………………………………………  email:……………………………………………………….. 

  
Kategorie: (zakroužkujte) 

M1 (1998 včetně a mladší)              M2 (1997 1987)            M3 (1986-1977)       Ženy   

M4 (1976-1967)                                 M5 (1966-1957)            M6 (1956 včetně a starší) 

 
Trať: (zakroužkujte) 

1 okruh HOBBY 

2 okruhy ELITE 

Podpisem ztvrzujete: MTB závod se jede za plného silničního provozu. Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí a je povinen mít po celou dobu trvání závodu 
cyklickou přilbu na hlavě. Každý závodník je dále povinen řídit se pokyny pořadatele, regulovčíků na trati a orgánů policie a dodržovat pravidla silničního provozu.  
Účastník je povinen se při závodu chovat v duchu "fair play“. Pořadatel si vyhrazuje právo při porušení výše uvedených povinností účastníka diskvalifikovat v 
zájmu zachování bezpečnosti a sportovní hodnoty závodu pro ostatní závodníky. Pořadatel neručí za materiální škody a škody na zdraví vzniklé v průběhu 
závodu. V případě nezletilého účastníka zákonný zástupce souhlasí se startem.                    
          
 

…………………………………………………………………… 
                        Podpis účastníka (zákonného zástupce) 

 

Jméno: ………………………………………  Příjmení:………………………………………  Rok narození:……………                      

Přihláška k akci Kolmo Kolem Komína – 27.8.2016 

Team/město:…………………………………………………  email:……………………………………………………….. 

  
Kategorie: (zakroužkujte) 

M1 (1998 včetně a mladší)              M2 (1997-1987)            M3 (1986-1977)       Ženy   

M4 (1976-1967)                                 M5 (1966-1957)            M6 (1956 včetně a starší) 

 
Trať: (zakroužkujte) 

1 okruh HOBBY 

2 okruhy ELITE 

Podpisem ztvrzujete: MTB závod se jede za plného silničního provozu. Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí a je povinen mít po celou dobu trvání závodu 
cyklickou přilbu na hlavě. Každý závodník je dále povinen řídit se pokyny pořadatele, regulovčíků na trati a orgánů policie a dodržovat pravidla silničního provozu.  
Účastník je povinen se při závodu chovat v duchu "fair play“. Pořadatel si vyhrazuje právo při porušení výše uvedených povinností účastníka diskvalifikovat v 
zájmu zachování bezpečnosti a sportovní hodnoty závodu pro ostatní závodníky. Pořadatel neručí za materiální škody a škody na zdraví vzniklé v průběhu 
závodu. V případě nezletilého účastníka zákonný zástupce souhlasí se startem.                    
          
 

…………………………………………………………………… 
                        Podpis účastníka (zákonného zástupce) 

 


